
mm k: 

Gemeente Oudewaler 

R A A D S B E S L U I T Oudewater 
15R. 0 0 1 4 4 

Agendapunt: 9 

Onderwerp: Planmatig wegonderhoud 2015 

De raad van de g e m e e n t e O u d e w a t e r ; 

gelezen het voorstel d.d. 13 mei 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Art. 189; Budgetrecht van de Raad 

b e s l u i t : 

1) In te stemmen met het geheim verklaren van de kostenraming en financiële bijlage ingevolge 
artikel 25, lid 2 van de Gemeentewet juncto artikel 10, lid 2 onder g van de Wet 
Openbaarheid van Bestuur; 

2) Een extra bedrag van 6 200.000 te onttrekken aan de Voorziening Onderhoud Wegen voor 
het onderhoud van de wegen in 2015; 

3) Eventueel verstrekte subsidie(s) van de Provincie, om de verkeersveiligheid op 
fietsverbindingsroutes te bevorderen, toe te voegen aan de Voorziening Onderhoud Wegen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 9 juli 2015 

De griffier / ~ De voorzitter 

Gemeente Woerden 

15R.00144 

drş. OrF. Matheijsen drs. P. Verhoeve 


